
Sportovní brýle BLIZZARD-Sun glasses PC606-003 rubber blue, gun decor points

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 699 Kč s DPH

Popis

Sluneční brýle Blizzard. Brýle se vyznačují tvarem rámečku, který je univerzální pro mužské i ženské tváře a působí
moderně a stylově při jakékoli příležitosti. Vynikají vysokou kvalitou zpracování, optickou kvalitou a především
polykarbonátovými skly, které jsou odolné proti oděru a zaručují excelentní optickou jasnost. Samozřejmostí je
100% ochrana před UV zářením.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí /strong>

Detaily produktu:

skla: Polykarbonátová
UV filtr: UV 400, 100% UV filtr
barva čoček: blue revo + antireflex úprava

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www .exisport.com/cs/smartblog/147_jako-zmerat-velikost-brýlí.html

